



USKELAN ROTARYKLUBI

SALO

Viikkokokouksen pöytäkirja n:o 33 (2011-2012)

Aika:	3.5.2012 klo 16.45 – 18.00
Paikka:	Salon Seurahuone, Salo
Vieraat:	Taisto Tulonen, AG, Salon RK
Omat jäsenet:	Paikalla 25 Uskelan rotaria, puheenjohtajana Pekka Mäenpää ja sihteerinä Ari Rintanen.
Paikkaukset:	Hannu Määttänen, Sastamalan piirikonferenssi, 2 paikkausta
Syntymäpäivät:	Mikko Savolainen, 5.5.2012, 62 v Lange Heikki, 7.5.2012, 66 v

Seuraavat tapahtumat:

10.5.2012	Johanna Larssonin esitelmä GSE-vierailusta Australiaan
17.5.2012	Helatorstai (ei kokousta)
24.5.2012	Vaihto-oppilaskokous

Kokouksen kulku:

Presidentti avasi viikkokokouksen. Hän kertoi lähettäneensä loppukevään päivitetyn ohjelman sähköisesti jäsenille. Vierailu City-Markettiin siirtyy syksylle.

AG Hannu Määttänen ja Taisto Tulonen:

Hannu Määttänen päättää yli kolme vuotta kestäneen AG-kautensa ja Taisto Tulonen siirtyy Määttäsen seuraajana hoitamaan AG:n tehtävää. Määttänen kertoi, että kausi AG:nä on ollut mielenkiintoinen ja antanut hyvän kokonaiskuvan piirimme rotarytoiminnasta. AG:n tärkein tehtävä on pitää säännöllisesti yhteyttä piirin klubeihin mm. vierailemalla klubien viikkokokouksissa. Piirimme klubit ovat varsin heterogeenisiä niin toiminnaltaan, aktiiviteeiltaan kuin jäsenkunniltaankin. Salon molempien klubien toimintaa Määttänen piti varsin esimerkillisinä.

Tulonen kertoi lähtevänsä kauteensa avoimin mielin ja tekevänsä parhaansa, jotta voi olla avuksi ja tueksi piirin klubeille ja niiden toimihenkilöille. Määttänen ja Tulonen kiertävät klubeja aluksi yhdessä: Määttänen on jäähyväiskäynneillä ja Tulonen esittäytymiskäynneillä.

Presidentti ja Juhani Simola: Vapauden Liekki:

Presidentti ja veli Juhani Simola kertoivat Vapauden Liekki –nimisen levyn syntyvaiheista ja edessä olevasta levynjulkistamistilaisuudesta. Levy on syntynyt Salon seudun sotaveteraanikuoron ja Keskustan koulun musiikkiluokkien (4.-6.) Canterino –kuorojen yhteistyön tuloksena.

Puheenjohtaja päätti viikkokokouksen klo 18.00.

Pöytäkirjan vakuudeksi

Ari Rintanen
sihteerinä